Barang/Jasa; 

9. Menyerahkan barang/jasa yang diterima kepada 

pengurus barang. 

KETIGA : Masa kerja Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 

sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU adalah 

selama 12 (dua belas) bulan dan diberikan honorarium 

sebesar Rp. 680.000,00 (Enam ratus delapan puluh ribu 

rupiah) per bulan. 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya 

Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Negara Bagian Anggaran 076 pada Komisi 

Pemilihan Umum Kota Magelang.  

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.